



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMAS JANSTEEN HOLDING APS

JESSENSVEJ 7, 2630 TAASTRUP

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. september 2016

Thomas Jansteen

CVR-NR. 28 71 48 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomas Jansteen Holding ApS Jessensvej 7 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 48 07 Stiftet: 31. maj 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Thomas Jansteen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på DKK 932.536 mod DKK 781.301 for perioden 1. maj 2014 - 30. april 2015. Balancen udviser en egenkapital på DKK 4.220.869.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.012.397	860.096
Eksterne omkostninger.....		-15.525	-15.628
DRIFTSRESULTAT.....		996.872	844.468
Andre finansielle omkostninger.....		-86.864	-85.391
RESULTAT FØR SKAT.....		910.008	759.077
Skat af årets resultat.....	1	22.528	22.224
ÅRETS RESULTAT.....		932.536	781.301
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.012.397	860.096
Anvendt af tidligere års overskud.....		-79.861	-78.795
I ALT.....		932.536	781.301

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.520.221	4.507.824
Finansielle anlægsaktiver	2	5.520.221	4.507.824
ANLÆGSAKTIVER		5.520.221	4.507.824
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		33.749	33.749
Udsudte skatteaktiver.....		69.858	47.330
Tilgodehavender.....		103.607	81.079
OMSÆTNINGSAKTIVER		103.607	81.079
AKTIVER		5.623.828	4.588.903

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.550.221	2.537.824
Overført overskud.....		545.648	625.509
EGENKAPITAL.....	3	4.220.869	3.288.333
Gæld til pengeinstitutter.....		1.199.676	1.191.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.750	13.750
Anden gæld.....		189.533	94.889
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.402.959	1.300.570
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.402.959	1.300.570
PASSIVER.....		5.623.828	4.588.903

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2	0	
Regulering af udskudt skat.....	-22.526	-22.224	
	-22.528	-22.224	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2015.....	1.970.000
Kostpris 30. april 2016.....	1.970.000
Opskrivninger 1. maj 2015.....	2.537.824
Årets resultat	1.012.397
Opskrivninger 30. april 2016.....	3.550.221
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	5.520.221

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ledelsesselskabet Mogens Elmer A/S.....	13.794.498	2.647.660	16,8 %
Mogens Elmer A/S.....	32.028.309	5.675.904	10 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	2.537.824	625.509	0	3.288.333
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.012.397	-79.861		932.536
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	3.550.221	545.648	0	4.220.869